
深算院办公场地改造工程设计服务 

中标结果公示 

一、项目编号：0868-2144ZD816F 

二、项目名称：深算院办公场地改造工程设计服务 

三、投标供应商名称及报价： 

序号 投标人名称 投标报价 资格审查 

1 深圳新艺华建筑装饰工程有限公司 ￥293,150.00 合格 

2 湖北佳境建筑设计有限公司 ￥260,000.00 合格 

3 北京星际元会展有限公司 ￥288,000.00 合格 

四、候选中标供应商名单： 

1.深圳新艺华建筑装饰工程有限公司 

2.北京星际元会展有限公司 

五、中标信息 

供应商名称：深圳新艺华建筑装饰工程有限公司 

供应商地址：深圳市福田区福保街道福保社区市花路创凌通科技大厦 A座七层  

中标总价：人民币贰拾玖万叁仟壹佰伍拾元整（￥293,150.00） 

六、主要标的信息 

服务类 

名称：深算院办公场地改造工程设计服务 

服务范围：详见招标文件 

服务要求：详见招标文件 

服务时间：签订合同生效之日起 1 年。 

服务标准：详见招标文件 

七、评审委员会成员名单：刘固基、王玉昆、单宝忠、金峰、靳朝辉。 

八、公示期限 

2021年 7月 14日至 2021年 7月 17日 

九、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。 

 1.采购人信息 

名 称：深圳计算科学研究院 

地 址：深圳市龙华区民治街道红山六九七九商业中心(二期)9栋 26座 

联系方式：0755-21072127 



2.采购代理机构信息 

名 称：深圳市振东招标代理有限公司 

地 址：深圳市罗湖区红宝路京基金融中心 D 座（蔡屋围金龙大厦）10 楼 03 号-06

号 

联系方式：0755-82786018/82786038-819 

3.项目联系方式 

项目联系人：葛先生 

电 话：0755-82786018/82786038-819 

 

深圳计算科学研究院 

2021年 7月 14日 


	深算院办公场地改造工程设计服务
	中标结果公示

